

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы «Городская клиническая больница имени В.П. Демикова Департамента здравоохранения города Москвы»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	58	58	0	24	6	27	1	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	78	78	0	29	6	42	1	0	0
из них женщин	33	33	0	15	5	13	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<b>Общий немедицинский персонал № 2 (108830, г. Москва, п. Вороновское, д. Голохвастово)</b>																							
1641	Старший специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<b>Обособленное подразделение ГБУЗ "ГКБ имени В.П. Демихова ДЗМ" "Инфекционный центр" (108830, г. Москва, п. Вороновское, д. Голохвастово)</b>																						
	<i>Эндоскопический кабинет</i>																						
1642А (1643А; 1644А)	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Общий медицинский персонал № 2</i>																						
1645	Заместитель главного врача по травматологии и ортопедии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1646	Врач-пульмонолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1647	Врач по рентгенэндоваскуляр- ным диагностике и лечению	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	<i>Многопрофильное отделение № 1</i>																						
1648	Заведующий многопрофильным отделением - врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Многопрофильное отделение № 2</i>																						
1649	Заведующий многопрофильным отделением - врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1650	Врач - сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Многопрофильное отделение № 3</i>																						
1651	Заведующий многопрофильным отделением - врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Многопрофильное отделение № 4</i>																						
1652	Заведующий многопрофильным отделени- ем - врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Многопрофильное отделение № 5</i>																						
1653	Заведующий многопрофильным отделением - врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

	<i>Многопрофильное отделение № 6</i>																						
1654	Заведующий многопрофильным отделением - врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Многопрофильное отделение № 7</i>																						
1655	Заведующий многопрофильным отделением - врач-травматолог-ортопед	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Многопрофильное отделение № 8</i>																						
1656	Заведующий многопрофильным отделением - врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Многопрофильное отделение № 9</i>																						
1657	Заведующий многопрофильным отделением - врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1658	Врач торакальный хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1659	Врач - сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Многопрофильное отделение № 10</i>																						
1660	Заведующий Многопрофильным отделением - врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1661	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Многопрофильное отделение № 11</i>																						
1662	Заведующий многопрофильным отделением - врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1663	Врач торакальный хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Операционный блок № 2</i>																						
1664А (1665А; 1666А)	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1667	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Диагностическое отделение</i>																						
1668А (1669А; 1670А; 1671А)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

	<i>Отделение медицинской реабилитации</i>																							
1672	Врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1673	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1674	Врач-инфекционист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1675	Медицинская сестра (медицинский брат) перевязочной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1676	Санитар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1677А (1678А; 1679А; 1680А)	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение медицинской реабилитации № 1</i>																							
1681	Заведующий отделением медицинской профилактики - врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1682	Врач по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1683	Врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1684	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1685	Врач-инфекционист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1686	Врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1687	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1688	Медицинская (ий) сестра (брат) палатная (ый) (постовая (ой))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1689	Медицинская сестра (медицинский брат) перевязочной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1690	Медицинская сестра (медицинский брат)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1691	Медицинская сестра (медицинский брат) по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1692	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1693	Санитар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1694	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1695А (1696А)	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1697	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1698	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача  
по медицинской части

Карпун Н.А.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старшая медицинская сестра

Маркиданова И.В.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Старший специалист по кадрам

Маскеева Е.Н.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела ГО и МР,  
председатель первичной  
профсоюзной организации

Власов Г.Н.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда

Ушанова Н.А.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1459

Саркисова Э.Э.

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

29.09.2023

(дата)